

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์และเครื่องมือสนับสนุนการซ่อมบำรุงเครื่องผลักดันน้ำ จำนวน ๒๗ รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	12 3 เม.ย. 2568
เป็นเงิน	๔๑๙,๘๔๔.๔๖ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ บริษัท อินพีเทค โซลูชั่น จำกัด	
๕.๒ บริษัท ริช อินโนเวชั่น (2017) จำกัด	
๕.๓ บริษัท นีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	
๕.๔	
๕.๕	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าจัดซื้ออุปกรณ์และเครื่องมือสนับสนุนการซ่อมบำรุงเครื่องผลิตภัณฑ์น้ำ จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
1	เครื่องฉีดน้ำกำลังดันสูง 250 บาร์ แบบพกพว 220 VAC	5	เครื่อง	3,630.00	18,150.00	- เป็นเครื่องสูบน้ำแรงดันสูง 250 บาร์ - ใช้แรงดันไฟฟ้า 220 VAC ในการทำงาน 50-60 Hz - สามารถยกเคลื่อนย้ายได้	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
2	สว่านกระแทก แบบไร้สาย พร้อมแบตเตอรี่ 12V MAX	2	เครื่อง	6,880.00	13,760.00	- แรงบิดสูงสุด 30 นิวตันเมตร เจาะเหล็ก 10 มม. ไม้ 21 มม. คอนกรีต 8 มม. - หัวจับดอก 10 มม. ปรับความเร็วได้ 2 ระดับ และมีโหมด เจาะกระแทก - มีความเร็วรอบ ความเร็วต่ำ 0-450 รอบ/นาที - มีความเร็วรอบความเร็วสูง 0-1,700 รอบ/นาที	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
3	ประแจปลีอก 12 เหลี่ยม (มัลติเมตร) จำนวน 25 ตัวต่อชุด	2	ชุด	5,100.00	10,200.00	- ประกอบด้วยปลีอก เบอร์ : 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30 และ 32 มม. - ชุดเครื่องมือประกอบด้วย มีด้ามถือแบบพกพา และ ด้ามเลื่อน - มีกล่องบรรจุชุดประแจปลีอก	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
4	ประแจปลีอก (ทุบ) จำนวน 25 ตัวต่อชุด	2	ชุด	3,600.00	7,200.00	- เป็นชุดปลีอก มัลติปลีอก 6 เหลี่ยม หน่วยเป็นทุบ - จำนวน 25 ชิ้น/ชุด - 1/2 นิ้ว (SQ.DR.1/2") - ประกอบด้วย ลูกบิดอกขนาดต่างๆ (ทุบ) ด้ามพรู ข้อต่อ ไช ควง ในชุด - ผลิตจากเหล็กโครเมียมวานาเดียม (Chrome Vanadium) คุณภาพสูง	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ

45.0. D h

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
5	คีมล็อก ขนาด 10 นิ้ว	2	ตัว	690.00	1,380.00	- เป็นคีมล็อกขนาด 10 นิ้ว - เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
6	ประแจแหวงข้างปากตาย เบอร์ 6 - 32 มม.	2	ชุด	9,230.00	18,460.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ ชุดประแจแหวงข้างปากตาย เบอร์ 6-32 มม.(26 ตัวชุด)	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
7	ไขควงปากแบน ชนิดค้ำมดอกใต้ ขนาด 5 นิ้ว	4	ตัว	360.00	1,440.00	เป็นไขควงปากแบนแบบดอกใต้ 5 นิ้ว ผลิตจากวัสดุที่มีความ แข็งแรงทนทานและได้มาตรฐาน มอก. หรือ ISO ปลาย ไขควงชุบแม่เหล็ก	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
8	ไขควงปากแฉก ชนิดค้ำมดอกใต้ ขนาด 5 นิ้ว	4	ตัว	360.00	1,440.00	เป็นไขควงปากแฉกแบบดอกใต้ 5 นิ้ว ผลิตจากวัสดุที่มีความ แข็งแรงทนทานและได้มาตรฐาน มอก. หรือ ISO ปลายไขควงชุบแม่เหล็ก	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
9	ชุดลูกบล็อกล - เคียวแม่ 12 เหลี่ยม 1/4 นิ้ว และ 1/2 นิ้ว 18 ตัวชุด	3	ชุด	5,500.00	16,500.00	- บล็อกสี่เหลี่ยม ลูกบล็อกลยาว 1/4 นิ้ว : 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 และ 13 มม. - ลูกบล็อกลยาว 1/2 นิ้ว : 14, 15, 17 และ 19 มม.	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
10	เข็มขัดรัดสายไฟแบบพลาสติก ขนาด 6 นิ้ว	4,000	เส้น	0.75	3,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
11	เข็มขัดรัดสายไฟแบบพลาสติก ขนาด 8 นิ้ว	4,000	เส้น	1.05	4,200.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
12	เข็มขัดรัดสายไฟแบบพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	3,500	เส้น	1.65	5,775.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
13	บันไดอลูมิเนียมทรงสองทาง 7 ขั้น	5	อัน	3,440.00	17,200.00	- โครงสร้างผลิตมาจากอลูมิเนียมคุณภาพสูง ไม่เกิดคราบน้ำ ทำความสะดวกสบาย - มียางรองขาบันได กันลื่น และป้องกันพื้นเป็นรอย - มีแท่นเหยียบที่กว้างสามารถเหยียบได้มั่นคง	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ

๑๖.๖.๒๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
14	สายยางเสริมเชือกถัก 1/2 นิ้ว	200	เมตร	58.30	11,660.00	เป็นสายยางผลิตจาก PVC อ่อน เสริมความแข็งแรงด้วยเชือกถัก ทนแรงดัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว มีความยาวม้วนละ 100 ม.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
15	สายยางสีฟ้า 5/8 นิ้ว	200	เมตร	32.00	6,400.00	- เป็นสายยางสีฟ้า ผลิตจากพีวีซีเกรด A ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้ว - มีความยืดหยุ่นสะดวกต่อการใช้งาน ไม่กรอบแตก - มีความยาวม้วนละ 100 ม.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
16	ปั๊มยิงซิลิโคน ขนาด 15 นิ้ว	10	อัน	240.00	2,400.00	เป็นปั๊มยิงการสำหรับใช้ยิงซิลิโคนที่เป็นชนิดหลอดเติมตัวกระบอกเป็นผลิตจากอะลูมิเนียม ความยาว 15 นิ้ว ทนทานไม่บิดงอตามแรงดัน	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
17	หัวแรง 20/130 W	10	หัว	970.30	9,703.00	- ปั๊มหัวแรงชนิดแรงความเร็วได้ด้วยไฟ - มีความทนทานสูง คุณภาพดี - ได้มาตรฐานตาม มอก. หรือเทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
18	โครงเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	10	โครง	330.00	3,300.00	- โครงเลื่อยตัดเหล็กขนาด 12 นิ้ว - ใช้สำหรับใส่ใบเลื่อย ตัดเหล็ก, ท่อพีวีซี, อะลูมิเนียม และวัสดุอื่นๆ - ได้มาตรฐานตาม มอก. หรือเทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
19	ใบเลื่อยตัดโลหะ Hi Speed ขนาด 1/2 x 12 นิ้ว ขนาดฟัน 18 ฟัน/นิ้ว	200	ใบ	68.00	13,600.00	เป็นใบเลื่อยตัดโลหะ ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) กว้าง 1/2 นิ้ว ยาว 12 นิ้ว จำนวนฟันเลื่อย 18 ฟัน/นิ้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
20	ใบเลื่อยตัดโลหะ Hi Speed ขนาด 1/2 x 12 นิ้ว ขนาดฟัน 24 ฟัน/นิ้ว	200	ใบ	68.00	13,600.00	เป็นใบเลื่อยตัดโลหะ ทำจากวัสดุ Hi Speed Steel (HSS) กว้าง 1/2 นิ้ว ยาว 12 นิ้ว จำนวนฟันเลื่อย 24 ฟัน/นิ้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย

๑๐.๐. ๕ / ๒๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
21	กาวยาแนวซิลิโคนประเภทกรัด สีเทา ขนาดบรรจุ 330 มิลลิลิตร	30	หลอด	290.00	8,700.00	เป็นกาวยาแนวซิลิโคน (Silicone Sealant) ประเภทไม่ก่อการหดระหว่างใช้งาน (Oxime Type) สีเทา หนืดหนืดได้ไม่น้อยกว่า 150 องศาเซลเซียส ขนาดบรรจุหลอดละ 330 มิลลิลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย
22	กาวยาแนวซิลิโคนประเภทกรัด สีดำ ขนาดบรรจุ 330 มิลลิลิตร	29	หลอด	290.00	8,410.00	เป็นกาวยาแนวซิลิโคน (Silicone Sealant) ประเภทไม่ก่อการหดระหว่างใช้งาน (Oxime Type) สีดำ หนืดหนืดได้ไม่น้อยกว่า 150 องศาเซลเซียส ขนาดบรรจุหลอดละ 330 มิลลิลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย
23	ซอฟต์แวร์สังกะสี ยาว 4 เมตร รับน้ำหนักเส้นละ 3 ต้น แบบมีห่วงท้าย	20	เส้น	1,100.00	22,000.00	- สลิงอ่อนชนิดแบบมีห่วง หัว-ท้าย สามารถรับน้ำหนักได้ 3 ต้น - มีความยาวเส้นละ 4 เมตร - ทนต่อการดัด น้ำมัน และน้ำ - ได้มาตรฐานตาม มอก. หรือเทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย
24	ซอฟต์แวร์สังกะสี ยาว 6 เมตร รับน้ำหนักเส้นละ 3 ต้น แบบมีห่วงท้าย	17	เส้น	1,600.00	27,200.00	- สลิงอ่อนชนิดแบบมีห่วง หัว-ท้าย สามารถรับน้ำหนักได้ 3 ต้น - มีความยาวเส้นละ 6 เมตร - ทนต่อการดัด น้ำมัน และน้ำ - ได้มาตรฐานตาม มอก. หรือเทียบเท่า	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย
25	ผ้าใบอาบน้ำยาสีขาว หนา 0.8 มม. หน้ากว้าง 90 เซนติเมตร ยาวม้วนละ 36 เมตร	5	ม้วน	13,200.00	66,000.00	เป็นผ้าใบชนิดอาบน้ำยา (เคลือบกันน้ำ) สีขาว หนา 0.8 มิลลิเมตร หน้ากว้างไม่น้อยกว่า 90 เซนติเมตร ความยาวม้วนละไม่น้อยกว่า 36 เมตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย

450.54

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
26	ผ้าใบไวนิลเคลือบ PVC สีเขียวเข้ม ยาวม้วนละ 36 เมตร	6	ม้วน	6,250.00	37,500.00	เป็นผ้าใบเคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีเขียวเข้ม หน้ากว้างน้อยกว่า 1.07 เมตร ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มิลลิเมตร มีความยาวต่อม้วน มีคุณสมบัติของพลาสติก มาตรฐาน มอก. 426/2525	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย
27	ไฟฉายแบบพกพา	30	กระบอก	1,440.00	43,200.00	เป็นไฟฉายแบบพกพา ใช้หลอด LED CREE XP-L HI V2 ความสว่างสูงสุด 1600 ลูเมนส์ ใช้แบตเตอรี่ลิเธียม 18650 จำนวน 1 ก้อน ตัวไฟฉายทำจากอลูมิเนียมอัลลอยด์	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศไทย
				รวม	392,378.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	27,466.46		
				รวมเป็นเงิน	419,844.46		
	สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทสี่สิบหกสตางค์						

๑๐๐.๒๗